
DC NEZNÁLEK                                                                                Tel. 720 172 196 

Dalešická 50, Jablonec  nad Nisou                                                                         e-mail: info@dcneznalek.cz 

 

PŘIHLÁŠKA NA PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR 2016 

Dítě: 

Jméno:                                                                             Příjmení: 

Datum narození:                                                            Rodné číslo: 

Adresa bydliště: 

Zdravotní pojišťovna: 

 

Matka: 

Jméno:                                                                             Příjmení: 

Tel. kontakt: 

Adresa bydliště: 

Email: 

 

Otec: 

Jméno:                                                                            Příjmení: 

Tel. kontakt: 

Adresa bydliště: 

Další kontakty: 

Zdravotní informace: 

Alergie: 

Podávané léky v době pobytu v DC: 

Očkování:         ANO – NE 

Zdravotní omezení, další informace: 



Ostatní informace: 

Dítě po obědě spí:    ANO – NE 

Důležité informace (pleny, láhev….): 

 

TYP DOCHÁZKY:  PROSÍM ZAŠKRTNĚTE 

 

TÝDENNÍ CELODENNÍ DOCHÁZKA:      1750,- 

BUDU UPLATŇOVAT SLEVU MĚSTA JBC 500,-       ANO – NE 

Sleva bude uplatněna pouze s potvrzením o bezdlužnosti – podmínky na webových stránkách 

www.dcneznalek.cz/ příměstský tábor 2016 

 

TÝDENNÍ POLODENNÍ DOCHÁZKA:      1200,-/ dopoledne:  7:00 – 12:30h. 

                                                                                                         odpoledne:  11:30 – 16:30h. 

 

TÉMATICKÉ TÝDNY: PROSÍM ZAKROUŽKUJTE 

• 1. TÝDEN: 11. 07. – 15. 07.    JÁ A MŮJ BAREVNÝ SVĚT 

• 2. TÝDEN: 18. 07. – 22. 07.    CESTA POHÁDKOVÝM LESEM 

• 3. TÝDEN: 25 .07.- 29. 07.     TAJEMNÝ KUFR 

• 4. TÝDEN: 01. 08. – 05. 08.   CO UMÍ NAŠE TĚLO 

• 5.TÝDEN: 08 .08. – 12. 08.    MY JSME MALÍ ZAHRADNÍCI 

• 6. TÝDEN: 15. 08. – 19. 08.   NA FARMĚ 

ÚHRADA TÁBORA: PROSÍM VYBERTE A ZAŠKRTNĚTE 

ZÁLOHA 500,- DO 30. 6. 2016             PŘEVODEM 

ZÁLOHA 500,- DO 30. 6. 2016             V HOTOVOSTI 

 

DOPLATEK V HOTOVOSTI – V DEN NÁSTUPU 

DOPLATEK PŘEVODEM – TÝDEN PŘED NÁSTUPEM 

MÍSTO A DATUM PODPISU:                                             

PODPIS: 



 

                                                                                   

 

 


